esse imperf. alii Aor. 2. affirmant, quidam ex cō, ἀλγῆ, ἔ-  
 ἴημι, compositum esse volunt, ut sit, diviserunt canes in  
 illos leones raptotes, & ita Aor. 2. à themate ἐνδίνημι,  
 ut πείθω, ἄ πείθωμι. Alii compositum ex cō, ἔδωκα,  
 & significare nominabantur, terebant tempus, (ut sit  
 ἰ ἐπι κωσι ἐδίαω, atque ab eo derivatum sine reduplica-  
 tione) ut sit tempus terebant canes incitantes. Alii do-  
 cent significare idem quod δίαω, ut sit insecti sunt,  
 & a δία derivant. & ita secundum Eustath. Imperf.  
 secundum Hesych. Aor. 2.

- § 85 Ἀπειπώπρωτε, non audebant, averſi fuerunt in fugam. à  
 πείπω, converto, in fugam eo; quod à πείπω.  
 § 86 Ὑλακτώω, latro, ab ὑλάω, idem Metaph. Od. v. 17. κρηδῆ  
 ἦ οἱ ἰδὸν ὑλάκτῃ, cor intus ei iatrabat, id est, palpitabat.  
 § 89 Κατῆφῆς, tectius, idem quod ἰατῆφῆς. Antè dicitur κῶ-  
 μα κατῆφῆς, unda quæ se attollendo velut alto quo-  
 dam tecto operit.  
 § 93 Ἀλφεισθῆσαι, quæ boves inveniunt virginès sic dicuntur,  
 quæ proprie formam sponſas inveniunt, à quibus  
 περα accipiunt, boves potissimum, ab ἀλφω invenio.  
 § 99 Θιξάτκω, ialto, cniuto. ἀθίξω, ἀπέξω.

## CLAVIS HOMERICA

### In T. Iliadis.

- 24 Χ Αλόττυϑ, are impressus, ferro inflictus, à χολός,  
 ἔτυοτι.  
 25 Εὐλάϊ, τῶ, vermes, qui in corpore vulnerato nascuntur ex  
 putredine, dicuntur περιῖ τῶν ἔλκων, à circumvolu-  
 tione, vel, ὡς πὶ ἀλολεῖω, id est, κινῶ, moveri.  
 hinc vocantur, χ. 409. Ἐλαί αἰόλαι, mobiles.  
 30 Ἀρείφατς, αὐτὸ ἀρεὶ φάτκω, in prælio occisus, ab  
 ἀρεὶ, ἔφάω, occido.  
 31 Τελίφω, ad finem perducens, Hymn. in Ion. 2. dicitur  
 de Iove, in alio loco accipitur παρὸν, ad finem per-  
 ductus.

- ductus. *τελειοφύροσ* *εὐκαιρὸς*, integer annus, ut *hic* *item*, ad finem usque officium suum fungens. à *τέλοσ*, *ἔσ φέρο*.
- Α' *πείρω*, depono, renuncio, *hic*. 34
- Σπίζω, stillo. *aliquando neutrum*, *aliquando transitivum*, ut *hic*. 38
- Οἰκίον, gubernaculum, temo navis. *ab οἶαξ, ὁ, idem*. *Vid.* 42  
ω. 269.
- Δύπτερος, ultimus. à *δύπτερος*. 50
- Α' *σκιλίωσ*, durè, assiduè, graviter. *ab α ἔσ σκίλλα*, ex- 67  
sicco.
- Υ' *εἰβάλλω*, interpello, *pro ἔσποβάλλω*, *Eolica Syncope*. 79
- Σωπίζω, adverto *aliquando*. 84
- Πιλιόω, *idem quod πιλάω*, à *quo fit*, appropinquare facio. 92  
*hic πιλιόωμι*, *unde pass.* *πιλιόωμι*, appropinquo, ut *hic*.
- Εὐστύφωσ, bene coronatus. *hic muris bene circumdatus*. 98
- Ψεύδω, mendacium dico, mentior, propositum scopum 106  
non assequor. à *ψύδω*, *mentior*.
- Εἰδ' *ἄγε*, age. 107
- Μῶσ, ὁ, mensis, *Doricè μῶσ*, *Eolicè μῆσ*, ut *hic*. *Ἐ.* 292. 117
- Ἡ' *λιτιμῶσ*, natus ante completos menses, quasi fallens 118  
in mense. *ab ἄλιτιω*, *ἄλιτιωμι idem*, pecco, vel ab *εττο*,  
*ἔσ μῶσ*.
- Λιλαθίασ, *pro λαθίασ*. à *λίλαθωσ*, *Anadiploasis* *Ionico* 135  
*pro ἰλαθωσ*, *Aor. 2. act.* à *thematice λαοθῆωσ*, sic *λιλα-*  
*θίασ*. *pro λαθίασ*, *Od. δ.* 388.
- Α' *ρίτωσ*, *Infim.* *Aorist. 1. med.* *ab ἄριστοωμι*. *Futur. med.* *ab* 137  
*ἄριστωσ*.
- Κλοπιπέωσ, verba dare, decipere: quasi κλόντε ἔτωσ *λί-* 148  
*ωσ*, *elegantia verba dicere*, *id est*, tempus inaniter pro-  
ducere.
- Νῆωσ, ὁ, ἔ, jejunus. à *νή*, *ἔσ σίτωσ, ὁ*, cibus. 155
- Α' *κμῶσ*, adultus, *Odysf. ψ.* 191. *ab ἄκμῆ*, rei perfectio. 163  
*item*, jejunus; *quod potissimè ab ἰκμῆσ*, humor.
- Ἔσ *πλοωμι*, armor, instruo, paro, ut *hic*. *ab ἔσ πλοωσ*, arma 171  
tura.
- Γ' *αἴωσ*, calefacio, tepescio. *item*, liquefacio. *item*, per- 173  
fundo lætitia, exhilaro.

Syncope & Pleonafmo Ἔ. aut ex μίμωλα, idem quod μίλω, ex eoq̄ne factum, Diplafiafmo Ἔ μ, & Parenthefi Ἔ Ἐ. Eurphon γρῆσι.

Ἀπίστis, qui non gustavit. etiam jejunus. ab ἀπρίνατ. & 346  
πῖω, guſto.

Ἀρπῆ, falx. item, avis quædam rapax aquilæ ſimilis. ab 349  
ἀρπίζω.

Ἐκποτίομῃ, idem quod ἀποτίομῃ hoc autem quod ἀ- 356  
πίτομῃ, evolo.

Κραταιγυῖαλῶ, προκραταιογυῖαλῶ, firmus, fortis. ἀ κρα- 361  
πιδῶ, & γυῖαλον, τὸ, cavitas, propriè, vola. 384

Ἐἴτεξω, convenio, quadro, aptus ſum, hic.

Σύβριξ, fiſtula. item, vagina, ſeu receꝑtaculum hæſtæ, ut 387  
hic.

Χαλιῶς, ὁ, frænum. ἀ χαλαίω, laxo. 392

Ἐῶμῶρ, προῶμῶρ, Pleonafmo Ἔ ε. ab ἰνυſίρωτο ἔγωμ, ex ἰω. 401  
ſignificat autem idem quod πληρώω, ſatio, impleo.

Ναχλῆς, ὁ κῆ ἡ, tardus, ſegnīs. ἀ νῶπρίνατ. & κίλλω, quod 410  
ἔſτῃ, quando ταχίως τεῖξω. item, invalidus. νωχλία,  
& Ion. η. ignavia.

## CLAVIS HOMERICA

## In γ. Iliadis.

⊖ Πόσκω, ſalio. ἤρωμῶς, tumulus, locus, editior, qui 3  
velut è terra ſubulit.

Νίεφι ἀκτιάωσι, πρῶτετ Oceanum. 7

Πῖνῆ, & πῖνῆσι, τὸ, locus humectus, hortus, pratum: quaſi 9  
qui poſſit πῖνωμ, id eſt, potum præbere. ἀ πῖνῶσκω, po-  
tum πρῶβεο; ἡμοῖ ἀ πῖνω.

Δίεῖ ἰδῶ, apud pedes Jovis. 13

Νηκεσίω, non audio. ἀ νῆ, & ἀκῶμ, προ ἀνκεσίω, quo uti- 14  
tur Homer. ε. 236.

Πηξῆ, ἡ, cacumen montis hic. 12

Ἐξω, hic, ſuſtineo, 17

- 34 Ε'ελένης, ὁ, valdè utilis. *ab ὄνημι, epithet. Merc. qui dicitur ἐλαίου* 42. *huius libri.*
- 39 Α'περοκόρης, ὁ, intonlus. *ἀ κείρω, tondeo.. ita dicitur Apollo, propter radios intactam solis casariem.*
- 49 Ο'πι, hic, aliquando.
- 53 Καλλιθέα, ἡ. hic locus quidam amœnissimus, diis sacer, juxta Simoëntem amnem: *προπτιέ, pulcher collis, tumulus. ἀ κολώνα, 811. ἀ κολωνός, tumulus.*
- 65 Εὐρύεις, ὁ, putris, situosus, situ & mucore oblitus. *item, tenebrosus. item, amplus. ab εὐρύς, ὁ, putredo, situs, mucor.*
- 67 Εἴωπε, contrà. *ab εἶ ὄνω, coram. item, aperte: ἴωπε ἔϊωωπε, absoluitè posita, exponuntur Φαισθῶς. cum Genit. ut hic. ἴωωπε Ποσειδάων ἴσπετ', erat ex adversa parte, stabat contrà.*
- 70 Κιλαδερὸς, sonorus, tumultuosus. *ἀ κίλαδος, ὁ, tumultus. ita dicitur Diana, ὡς τὸ τ' αἰόρηται ἐν τῆς κωμῆσι κίλαδος, propter tumultus venatorios.*
- 72 Σῶος, servator, *Mercurii epitheton, pro σωσίεργος, ἡ, εἰργε. vel, ὁ ἀκίως σὺ ἄρη, celeriter evadens incolumis.*
- 80 Ἀντία, idem quod ἀντίον, ex adverso, contra.
- 100 Ἀνδρόμι, humanus. *ab ἀνδρ.*
- 109 Ἀρσία, minæ. *ab ἀρῆ, imprecatio.*
- 131 Εἰαργῆς, ὁ, ἡ, perspicuus. *ab ἀργῆς, ὁ, albus.*
- 142 Ο'μύροισι, multitudo hominum congregatorum, cœtus *ex ὄμῳ, ἔ ἄμωσις idem. ὁμυροῦς, α. 57. simul congregatus.*
- 145 Ἀμφιζοτις, ὁ, ἡ, terra aggesta utrinque munitus. *ἀ ζῆν, terra fusili extruo.*
- 151 Ο'φρύς, ἡ, tumulus, *id est, collum, jugum montis. Vid. α. 528. hinc ὄφρυός. Ἴλιος ὄφρυός, Ilium altum, χ. 411.*
- 154 Δυσληγής, ὁ, ἡ, gravis. *ab ἀλέγω, curo: quasi δυσληγῆ, vel, ἀ λέγω, cubare facio, dormitum dimitto: adeo ut exponatur δυσκοίμητος, ut Od. χ. 325. δυσληγῆς ἦν ἔσθ, mors tristem habens dormitionem, cujus accibus est somnus vel sopor.*
- 157 Καρκίω, resono, sonitum do, pulsatus tremo.